ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ     ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

9 августа   2024 года                                             № 63/891-5

п.Прямицыно

Об организации проведения голосования групп участников голосования на выборах проводимых на территории Октябрьского района Курской области  6-8 сентября 2024 года

                    В соответствии с решением Избирательной комиссии Курской области от 19 июня 2024 года №61/489-7 «О проведении голосования на выборах Губернатора Курской области и выборах в органы местного самоуправления, назначенных на 8 сентября 2024 года, в течении нескольких дней подряд»,  территориальная избирательная комиссия Октябрьская района РЕШИЛА:
       1.Провести в период с 6 по 8 сентября включительно  2024года   с 08.00 до 20.00 часов ежедневно голосование групп участников голосования, которые проживают  (находятся)в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено:
- участковая избирательная комиссия №668- улицы: Платова-18, Румянцева-15, Сеславина-9, Неверовского-4, Раевского-2,Макарова-1;               - участковая избирательная комиссия №675 –улицы: Ломакина-210, Первомайская-136, деревни: Лютчин-67, Свиридова-34, х.Чермошной-5; участковая избирательная комиссия №676- деревня  Гремячка-145, Лобазовка-138,  Юрьевка-36, х.Лебедин-63, х.Первомайский-24;
- участковая избирательная комиссия №680 деревни:  Н-Плаксина,
Сорокина --20;
- участковая избирательная комиссия №682 деревня Липина-131;
- участковая избирательная комиссия №684 деревни: 1- я Малая Долженкова- 45, 2- я Малая Долженкова- 27,  х.Покровский-22, х.Заречье- 9;
- участковая избирательная комиссия №685 деревни  Н-Мазнева-7, Закубановка-2, Рожкова-22, Шуклинка-9, с.Быканово-21;
 - участковая избирательная комиссия №686  деревня Алябьева-79;
      2. Участковым комиссиям для проведения голосования групп участников голосования использовать переносные ящики для голосования, для хранения бюллетеней для голосования–сейф- пакеты.
     3. Участковым комиссиям ежедневно после проведения голосования групп участников голосования составлять акт о проведении голосования до дня голосования групп участников голосования, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, с использованием переносного ящика и сейф- пакета.
      4. Председателям участковых избирательных комиссий ежедневно представлять информацию в территориальную избирательную комиссию о количестве проголосовавших участников голосования на указанных территориях.
      5. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Щадных Т.П.

Председатель территориальной
избирательной комиссии;                                             Т.П. Щадных

Секретарь территориальной
избирательной комиссии:                                              О.В.Шмигирилова